
Uchwała nr 20.2024.Wet
Rady Naukowej Dyscypliny Weterynaria

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu
z dnia 21 maja 2024 r.

w sprawie: wyznaczenia recenzentów do oceny rozprawy doktorskiej  lek. wet. Katarzyny
Wojtysiak

Na podstawie art. 179 ust. 1 ustawy  z  dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę
– Prawo o szkolnictwie wyższym  i  nauce (jt. Dz. U. 2018 poz. 1669 ze zm.), art. 14 ust. 2 pkt 2
ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach
i tytule w zakresie sztuki (jt. Dz. U. 2017 r. poz. 1789 ze zm.), jak i Statutem UPWr oraz
Regulaminem Rady Naukowej Dyscypliny Weterynaria UPWr, uchwala się, co następuje:

§ 1

Wyznacza się recenzentów do oceny rozprawy doktorskiej lek. wet. Katarzyny Wojtysiak
nt. „Badania nad patogenezą postanówkowego zapalenia macicy u klaczy z uwzględnieniem
roli cytokin w modulacji procesu zapalnego”, w osobach:

− dr hab. Piotr Brodzki, profesor uczelni, weterynaria, Uniwersytet Przyrodniczy
w Lublinie.

− dr hab. Bartosz Pawliński, prof. uczelni, weterynaria, Szkoła Główna Gospodarstwa
Wiejskiego w Warszawie.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Weterynaria

prof. dr hab. Wojciech Niżański


